Иркутская  область
Нижнеилимский  район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «21 » апреля  2016  г. №   208
Новоигирминское городское поселение

	«Об установлении расходных обязательств по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2016 год Новоигирминского городского поселения»

	В соответствии с Законом Иркутской области от 23 декабря 2015 года  № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», на основании Порядка предоставления и расходования в 2016 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 февраля 2016 года № 107-пп, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 2 084 211 (Два миллиона восемьдесят четыре  тысячи двести одиннадцать) рублей.
[bookmark: _GoBack]         2 . Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере
  2 084 211 (Два миллиона восемьдесят четыре  тысячи двести одиннадцать) рублей, в том числе за счет средств:
        - субсидии областного бюджета в сумме 1 980 000 (Один миллион девятьсот восемьдесят тысяч ) рублей;
        - бюджета Новоигирминского городского поселения 104 211 (Сто четыре тысячи двести одиннадцать) рублей.
3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Новоигирминского городского поселения на 2016 год.
	4. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в газете Думы и администрации Новоигирминского городского поселения  «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения  http://new-igirma.irkobl.ru/

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новоигирминского городского
поселения									Н.И.Сотников

исполнитель: Андреева И.М.
тел.83596662521